

三. 投标价格组成明细表

项目名称：浙江体彩便民共享晴雨伞合作项目

项目编号：CTZB-2020110330

标项名称：浙江体彩便民共享晴雨伞合作（价格单位：元人民币）

构成服务 费名称	内容描述	数量	单 位	单价	合价	备注
伞架	含定制广告板	1200	台	295	354000	
晴雨伞	定制晴雨伞	14400	把	15	216000	首年定制
伞面定制 模具	定制开模费用 3000 元，起订量 3000 把	1	版	3000	3000	
广告印刷	定制伞面热转印费用	14400	把	2	28800	首年制作明细
物流	首年伞架铺设、运输物流	1200	台	50	60000	
设备运维	漂流伞年实际运营分摊成本，含所有设备运维的人力成本和支付宝对接等（为保障运维质量，增加人力及交通成本）	1200	台	756	907200	21 元/台/年实际运营成本，共计合作 36 个月，合计 756

						元。
技术服务	漂流伞年实际技术支持分摊成本	36	月	9000	324000	
耗材	漂流伞年实际运补分摊成本	1200	台	30	36000	
晴雨伞	定制晴雨伞	720	把	15	10800	后续 2 年晴雨伞补充
广告印刷	补伞定制伞面热转印费用	720	把	2	1440	后续 2 年晴雨伞补充制作明细
物流	漂流伞年实际运营分摊成本，晴雨伞、控制盒、辅料等物流费用	1200	台	2	2400	后续 2 年运维运输费用
合计（以上费用之和）					1943640	

投标人全称（盖单位公章）： 深圳市漂流伞科技有限公司

日期：2020 年 12 月 4 日

报价说明：

- 1) 除甲方提供采购文件约定的内容外，其他均由乙方完成。
- 2) 为完成服务工作，投标人自身拥有的且在本项目中使用的设施按设施使用费计入。